TCD210202AC
HART 协议温度变送器
KT-502H Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

开闭罩子时请使用1.5 六角扳手将所有 M3×6L
螺丝松开后，旋转罩子进行开闭。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
KT - 502H ❶ - ❷
❶ 安装支架
0: 无支架
1: 有支架
❷ 使用温度范围
参考'输入规格'
输入规格
输入方式 输入范围 (℃) 输入范围 (℉)
热电偶 (Thermocouple)
K (NiCr-Ni) -270 ~ 1,372 -454 ~ 2,501.6
J (Fe-CuNi) -210 ~ 1,200 -346 ~ 2,192
E (NiCr-CuNi) -270 ~ 1,000 -454 ~ 1,832
T (Cu-CuNi) -270 ~ 400 -454 ~ 752
B (PtRh30-PtRh6) 0 ~ 1,820 32 ~ 3,308
R (PtRh13-Pt) -50 ~ 1,768 -58 ~ 3,214.4
S (PtRh10-Pt) -50 ~ 1,768 -58 ~ 3,214.4
N (NiCrSi-NiSi) -270 ~ 1,300 -454 ~ 2,372
热电阻 (RTD)
Cu50 Ω -50 ~ 150 -58 ~ 302
Cu100 Ω -50 ~ 150 -58 ~ 302
DPt100 Ω -200 ~ 850 -328 ~ 1,562
DPt500 Ω -200 ~ 250 -328 ~ 482
DPt1000 Ω -200 ~ 250 -328 ~ 482
Ni100 Ω -60 ~ 180 -76 ~ 356
Ni500 Ω -60 ~ 180 -76 ~ 356
Ni1000 Ω -60 ~ 150 -76 ~ 302
电阻 (Resistance transmitter) Resistance (Ω)
0 ~ 400 Ω
-
0 ~ 2000 Ω
模拟量 (Analog) 电压
-10 - 75 mV
-
-100 - 100 mV
-100 - 500 mV
-100 - 2,000 mV
规格
型号名 KT-502H
电源电压 10.5-45 VDCᜡ (with backlight LCD)
输出 DC 4-20 mA (2线式)
输入规格 参考'输入规格'
精度 ± 0.3 %
显示方式
显示范围 -19,999 ~ 99,999
设定方式 HART-协议 (无设定键)
响应时间 1秒
报警 ≤ 3.8 mA, ＞ 20.5 mA / 传感器断线 3.6 mA
负载 ≤ (V power supply - 7.5 V) / 0.22 A
电绝缘 2 kVACᜠ (输入/输出)
产品重量 (含包装) ≈ 1.2 kg (≈ 1.4 kg)
使用周围温度 -20 ~ 70 ℃, 储存时: 20 ~ 80 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 0 ~ 85 %RH, 储存时: 0 ~ 85 %RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP67 (IEC 规格)
材质
防爆规格 01) Ex d IIC T6
认证
Online (Generic)
1. Device Setup
2. PV
3. PV Ao
4. PV LRV
5. URV SAVE
1. PV LRV
2. URV
HELP HOME
   PV LRV
   0.000 deg C
0.000